
Jak Jinak

Ektor

Za chvíli klečí na hajzlu a jede suck-fuck
Prostě se v ni probudila šlapka, ŠACH-MAT

Někdo mi hodil něco do pití, dobrý
Někdo mi hodil něco do pití, jó-jó
Někdo ti hodil do něco pití
nebo ses chovala jak dilina,
protože si dilina?

Někdo mi hodil něco do pití, jasný
Někdo mi hodil něco do pití, jójó
Někdo ti hodil něco do pití
nebo ses chovala jak dilina,
protože si dilina?

Přichází do klubu, 
tváří se jako top třída
nechce panáky,

prej zlehka jenom lok vína.
Žádný velký kalby,
nechce končit v 5 ráno,
jakmile vodbije třetí, prej volá hned tágo.

Za chvíli potkává kámošky,
ty maj jinej názor,
už daly flašku bílýho
a maj chuť rozjet nábor.
Nechaj se tahat na drinky,
chovaj se jako štětky,
šťastný, že viděj na stole klíče od nový pětky.

Buchty jí přemluvěj a začne kalit drinky s nima
kdyby se zlila, když tak je to celý jejich vina

panáky, panáky všechno to kalí DO DNA,
panáky, panáky najednou dělá HOVNA.
Líbačky s typem, ale prej nebude nic víc,
půl hoďka, copak tady máme striptýz?

Za chvíli klečí na hajzlu a jede suck-fuck
Prostě se v ní probudila šlapka, ŠACH MAT

Někdo mi hodil něco do pití, dobrý
Někdo mi hodil něco do pití, jó-jó
Někdo ti hodil něco pití
nebo ses chovala jak dilina,
protože jsi dilina?

Někdo mi hodil něco do pití, jasný.
Někdo mi hodil něco do pití, jójó.
Někdo ti hodil něco do pití
nebo ses chovala jak dilina,
protože jsi dilina?

Ráno je těžký, hlava bolí, neví co se dělo,
vobvolává buchty zatím, co si chladí čelo,
pomalu se dozvídá, kde všude dělala show,
tenhle pocit už zná, je provařená HOE!



Myslí na typa ze včera a chce ho vidět zas,
reputace v píči, píše rychle, není čas,
snaží se moc, ale neví, že už je pozdě,
vomlouvat se za to, že se chovala, jak koště.
Frajer si zapíchal a zbytek je mu u prdele,
nebere jí vážně, je mu jedno, vo čem mele,
buchta ví, že jí vidí, jak bitch, bez debat,
drží se za hlavu, neví, co bude teď dělat.
Musí to celý podat tak, že to nebyla ona,
musí si vymyslet, že zažila poprvý kóma,
zoufalost jí dostala do poslední fáze 
a najednou z ní vypadla ta legendární fráze:

Někdo mi hodil něco do pití, dobrý
Někdo mi hodil něco do pití, jó-jó
Někdo ti hodil něco do pití
nebo ses chovala jak dilina,
protože jsi dilina?

Někdo mi hodil něco do pití, jasný
Někdo mi hodil něco do pití, jójó
Někdo ti hodil něco do pití
nebo ses chovala jak dilina,
protože jsi dilina?

Za chvíli klečí na hajzlu a jede suck-fuck
Prostě se v ni probudila šlapka, ŠACH-MAT

Za chvíli klečí na hajzlu a jede suck-fuck
Prostě se v ni probudila šlapka, ŠACH MAT

Tištěno z pisnicky-akordy.cz Sponzor: www.srovnavac.cz - vyberte si pojištění online!

Powered by TCPDF (www.tcpdf.org)

http://www.tcpdf.org

